
 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 139/2011 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 25 listopada 2011r. 

 

 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu  
                  mieszkalnego Nr 12 położonego w budynku przy ul. Radomskiej 52 w Szydłowcu. 
                                                                                  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) - Burmistrz Szydłowca  

 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W związku z zakończeniem II przetargu na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 12 położonego w budynku przy ul. 
Radomskiej 52 w Szydłowcu wynikiem negatywnym – obniża się w III przetargu cenę wywoławczą ustaloną przy 
ogłaszaniu drugiego przetargu.  
Po zastosowaniu obniżki cena wywoławcza nieruchomości wynosi 55.000,00zł.  
(słownie złotych:  pięćdziesiąt pięć  tysięcy) 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Szydłowcu.  

 
 

§ 3 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


